CONSIDERANDO:

Que, con Resolución Rectoral N" 1149-2018-UNAP, del 22 de agosto de 2018, se resuelve aprobar el cuadro de vacantes
para el proceso de Examen de Admisión 2019 de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana, quedando
establecido en mil ochocientos noventa y seis (1896) el total de las vacantes, cuya distribución de vacantes en detalle
forma parte como anexo de la presente resolución rectoral, considerando en total 270 (Doscientos setenta) vacantes
para la Facultad de Ciencias de la Educación y Humanidades, en la modalidad semipresencial;

[...]

Matemática-Informática 15 5 1 1 O O O O O O O O O O O O O 22
Idiomas Extranjeros: Inglés 15 5 1 1 O O O O O O O O O O O O O 22

ARTíCULO SEGUNDO.- Establecer que las vacantes para el Proceso de Examen de Admisión 2019 de la Universidad
Nacional de la Amazonía Peruana, queda establecida en 1,628 (Mil seiscientos veintiocho) el total de las vacantes,
distribuidas en las diferentes facultades académicas.

Regístrese, comuníquese y archívese.

Dist. CU,VRAC,VRINV,Fac.(14),DGA,DGRAA,OGP,OCA,AL,OII,OCI,CEPREUNAP,U.Estad.,Rac.,SG,Archivo(2)
jevd.